
UCHWAŁA NR XLV.447.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji partnerskiego projektu pn. Utworzenie i funkcjonowanie 
młodzieżowego klubu integracji społecznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1769 z późn. zm) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1460 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn.: Utworzenie i funkcjonowanie młodzieżowego klubu 
integracji społecznej.

2. Numer i nazwa Osi priorytetowej: RPWM.11.00.00 Włączenie społeczne.

3. Numer i nazwa Działania: RPWM.11.01.00 Aktywne włączenie, w tym z myślą  o promowaniu równych 
szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększeniu szans  na zatrudnienie.

4. Numer i nazwa Poddziałania: RPWM.11.01.03 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych 
oraz zagrożonych wykluczeniem społecznym  – projekt ZIT Ełk.

5. Numer Priorytetu Inwestycyjnego: 9i  Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans 
oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie.

6. Projekt realizowany w ramach konkursu zamkniętego w RPWM.11.01.03-IZ.00-28-002/17 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020.

§ 2. 1. Budżet projektu w latach 2018 – 2020 wynosi 719 933,00 zł, w tym:

- wnioskowane dofinansowanie – 683 933,00 zł,

- wkład własny gminy miasta Ełku – 36 000,00 zł.

2. W roku 2018 koszt ogólny projektu wynosi 116 737,50 zł, w tym:

- wnioskowane dofinansowanie – 112 237,50 zł,

- wkład własny- 4 500,00 zł.

§ 3. Streszczenie projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 8A468C58-30E7-49A7-AFA1-AA3BC3D60B7F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV.447.18

Rady Miasta Ełku

z dnia 29 maja 2018 r.

Streszczenie projektu pn. Utworzenie i funkcjonowanie młodzieżowego klubu integracji społecznej

Cel projektu:

Aktywizacja społeczna i zawodowa 40 osób w wieku od 15 do 40 lat,wykluczonych i/lub zagrożonych 
wykluczeniem społecznym zamieszkujących na terenie miasta Ełku oraz ich otoczenia (rodzice, rodzeństwo, 
opiekunowie).

Zadania przewidziane do realizacji:

1. Aktywna integracja o charakterze społecznym (organizacja treningów kompetencji życiowych 
i umiejętności społecznych, indywidualnego wsparcia psychologa/terapeuty, usług wspierających animację 
lokalną, wolontariatu w teorii i praktyce).

2. Aktywna integracja o charakterze zawodowym (organizacja warsztatów z doradcą, opracowywanie 
indywidualnych programów działania, warsztatów samozatrudnienia, przedsiębiorczości, ekonomii społecznej, 
wsparcia osoby niepełnosprawnej – trener pracy, organizacja staży zawodowych).

3. Aktywna integracja o charakterze edukacyjnym (organizacja kursów zawodowych).

Grupa docelowa:

Osoby zagrożone ryzykiem ubóstwa i /lub wykluczeniem społecznym, w tym osoby bezrobotne (tzw. 
oddalone od rynku pracy, III profil) - 40 osób (22 kobiety, 18 mężczyzn) w wieku aktywności zawodowej 
od 15 do 40 lat, ze szczególnym uwzględnieniem osób w wieku  od 15 do 30 lat, zamieszkałych na terenie 
wyznaczonym do rewitalizacji wskazanym w „Programie rewitalizacji Ełku na lata 2016-2023” (MOF Ełk). 
Wsparciem objęte zostaną rodziny wieloproblemowe, mieszkańcy MOF Ełk.

Oczekiwane rezultaty:

40 osób (22 kobiet, 18 mężczyzn), w tym 1 osoba niepełnosprawna, objętych będzie wsparciem. 8 osób 
(5 kobiet, 3 mężczyzn) po zakończeniu projektu podejmie zatrudnienie lub rozpocznie prowadzenie 
działalności gospodarczej. 8 osób (5 kobiet, 3 mężczyzn) po zakończeniu projektu będzie poszukiwało 
pracy. 20 osób (12 kobiet, 8 mężczyzn) uzyska kwalifikacje zawodowe w ramach projektu.

Realizacja:

1. Partner wiodący projektu: Stowarzyszenie Alternatywa.

2. Partner: Gmina Miasto Ełk/Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku.

3. Budżet projektu w latach 2018 – 2020 wynosi: 719 933,00 zł, z czego wnioskowane dofinansowanie 
wynosi 683 933,00 zł - 95 % kosztów ogólnych projektu. Wkład własny wynosi 36 000,00 zł – 5% kosztów 
ogólnych projektu, po stronie Gminy Miasta Ełku.

5. Okres realizacji projektu: od 01.08.2018 r. do 31.12.2020 r.

6. Miejsce realizacji: MOF Ełk.

Id: 8A468C58-30E7-49A7-AFA1-AA3BC3D60B7F. Uchwalony Strona 1




